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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, indretningsforhold for toilet, opbevaring, opdeling og
tildækning af fødevare, opbevaringstemperature.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
pizzaområde, bagkøkken og opvaskeområde herunder
køleenheder, produktionsoverflader, gulve og vægge.
Følgende er konstateret: Under inventar ses ansamlinger af
snavs, spulearm i opvaskemaskine fremstår med lette lyserøde
belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for: Lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for: Varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmning for perioden 1.10.2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om nyt Smileymærke
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på tortillas
madbrød, Festis øko apelsin juice, Festis øko Hallon juice, og mayonnaise 10 kg, set faktura et led tilbage.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører Festis øko Hallonjuice, Festis øko apelsinjuice og mayonnaise 10
kg fra Sverige og virksomheden er ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummre jf. cvr.dk.


